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Suspension service set

Profiles

Product features

1704-US



Гарнитурата содржи:

Гарнитурата алат за собирање на опруга за амортизери ги вклучува најпопуларните

професионални алати за сервисирање на вилушката и амортизерите, се убаво подредени во

СОС влошка за алат и се сместени во компактна кутија.

●

Гарнитура извлекувач на чаура со големина од 12 мм и 12.7 мм.●

Гарнитурата Алати за монтажа на печат на вилушка за лизгачи на вилушка со големини 32, 34,

35/36 и 40 мм

●

Шестоаголни клучеви со големини 3/64", 1/16", 1.5, 2, 2.5 и 3●

1/2" втичници со големини 10, 15, 26, 27, 28, 30●

1/2˝ reversible ratchet●

1/4˝ socket size 5●

1/4˝ swivel handle●

Suspension wrench with strap●

Клешти папагалки со чеп●

Awl with round, double bent blade●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Suspension service set 628959 1704-US 30

Гарнитура извлекувачи на чаури 1701/5 3 1

Алат за монтажа на печат на

вилушка

1702 30, 32, 34, 35, 36, 40, 37, 38 8

Клуч за суспензија со лента. 1705/2DP-US 1

Насаден клуч за ниво суспензија 1783/1 6P 24, 26, 27, 28, 30, 32 6

Рачка со зглоб 1/4" 188.2/2BI-US 1/4" 1

Насаден клуч прихват 1/4", 6 аголен 188/2 6p 5 1

Двонасочна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI-US 1/2" 1

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 10, 15 2

Имбус клучеви 220/3 3, 1.5, 2, 2.5, 1/16", 3/64" 6

Прилагодлив клуч со чеп 253/2DP-US 2,3x2,8 1

Клешти папагалки 449/1PYTHON-

US

240 1

Округло шило, двојно искривено 639C 165 1



Usage (pictures)

   

   

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Алат за монтажа на печат на вилушка

 Клуч за суспензија со лента.

 Насаден клуч за ниво суспензија


